Gdyby więc i inni właściciele zobowiązali się uzyskać przeprowadzenie wody do ich domów lub zakładów, a tymczasem pragnęli otrzymać zezwolenie nabierania wody do beczek z zastrzeżeniem wyżej wyrażonem, w takim razie żądania ich uwzględnione będą. Prośby o przeprowadzenie wody do domów lub zakładów, podawane być winny do Komitetu budową wodociągów zarządzającego. — Warszawa d. 9 (21) Lutego 1857 r. — Jenerał-Major, *Aniczekow*.

Zdaje się, że dziś już o przedostatnim wieczorze tańczącym mówimy, a mówimy dla tego, że wchodzi on również w szereg świetnych tych zabaw jakie upamiętniły tegoroczny karnawał. Wieczór ten, wydany został wczoraj przez JW.